
Pachet fittinguri compresiune si alama

I.D.: 49532000

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.572,00 RON - 1.572,00 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Compresiune - Capac PN16 075mm BUC 10,00 19,02 190,20 Compresiune - Capac PN16 063mm BUC 10,00 8,47 84,70 Compresiune - Mufa PN16 075mm BUC 10,00 24,38 243,80 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 10,00 12,92 129,20 Robinet alama - cu bila FI-FE PN25 3/4 apa actionare maneta BUC 20,00 13,01 260,20 Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 3/4 apa actionare maneta BUC 50,00 12,09 604,50 Alama - Dop PN16 FE 3/4 BUC 20,00 2,97 59,40 TOTAL oferta: RON 1.572,00 Termen de livrare 2-3 zile compresiune, in limita stocului; 5-7 zile pentru fittingurile de alama
